EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO  Nº. 02/2025

DISPENSA Nº. 02/2025

Objeto: Aquisição de material de Expediente destinado à reposição do estoque do
almoxarifado, a fim de atender as demandas da Câmara Municipal de Matias Barbosa,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento, nos termos
da Lei Federal nº.14.133/2021.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Matias Barbosa.

CONTRATADA:  TEIXEIRA E CHAVES LTDA

CNPJ nº 21.339.965/0019-02

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: dotação nº: 01.031.001.2.0007 – Manutenção das Atividades
da Câmara Municipal – 3.3.90.30 – Material de Consumo.

VALOR GLOBAL:  R$ 11.254,60 (onze mil, duzentos e cinquenta e quatro reais e sessenta
centavos)
VIGÊNCIA: 06/02/2025 A 06/05/2025

CONTRATADA: COPY IMPRESS COPIADORA LTDA.

 CNPJ nº 20.089.441/0001-19

VALOR GLOBAL:  R$ 4.087,80 (quatro mil, oitenta e sete reais e oitenta centavos)

VIGÊNCIA: 05/02/2025 A 05/05/2025

Daniela Rocha Pitta

Agente de Contratação

		2025-02-13T10:38:03-0300